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Programma Studiemiddag ‘Rapporten expertgroepen BKE/SKE en Protocol: praktisch bekeken’

Datum:
Locatie:

13.00 uur
13.30 uur

14.00 uur

14.30 uur
15.00 uur
16.00 uur
16.15 uur
16.30 uur

19 juni 2014
Hogeschool Utrecht locatie Amersfoort, De Nieuwe Poort 21, 3812 PA Amersfoort

ontvangst met koffie/thee en broodjes

Lezing Daan Andriessen: ‘Beoordelen is mensenwerk; mogelijkheden van gezamenlijke
protocollen voor afstuderen in het hbo’.

Lezing Dominique Sluijsmans: ‘Goed beoordelen vraagt om bekwame beoordelaars: naar
een programma voor het kwalificeren van examinatoren’.

Pauze

Subsessies (informatie volgt)

Pauze

Plenaire afsluiting met Daan Andriessen en Dominique Sluijsmans

Afsluitende borrel



